
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

27.09.2022 № 2/4 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное                 

от 19.09.2013 № МСБВ-01-02-64 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» Совет депутатов муниципального округа 

Бирюлево Восточное решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное от 19.09.2013 № МСБВ-01-02-64 «О мерах по 

противодействию коррупции в муниципальном округе Бирюлево Восточное»: 

1.1. Пункт 7 решения изложить в следующей редакции: «Контроль за 

исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа 

Бирюлево Восточное Антонову Ларису Петровну». 

1.2. Изложить Приложение 1 решения в новой редакции (Приложение). 

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Восточное от 17 декабря 2019 года № 12/5 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа 

Бирюлево Восточное от 19.09.2013 № МСБВ-01-02-64». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Восточное Антонову Ларису Петровну. 

 

 

Заместитель председателя  

Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное                                                  Ю. В. Алейникова    

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Бирюлево Восточное  

от «27» сентября 2022 г. № 2/4 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Бирюлево Восточное  

от 19 сентября 2013 года  

№ МСБВ-01-02-64 

 

Состав 

комиссии по противодействию коррупции в муниципальном округе 

Бирюлево Восточное 

 

Председатель комиссии 

Ильясов Харис Нябиуллович 

 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево 

Восточное 

 

Заместитель председателя Комиссии 

 

Орлова  

Ирина Петровна 

 

Начальник отдела по кадровым и 

организационным вопросам 

аппарата СД МО Бирюлево 

Восточное 

 

Члены комиссии  

Рытов Сергей Владимирович 

 

 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бирюлево Восточное 

 

 

Нерсесова Елена Валериевна 

 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Бирюлево Восточное 

 

 

Молчанов Павел Викторович 

 

Депутат Совета депутатов  

муниципального округа 

Бирюлево Восточное 

Секретарь комиссии 

Кулаева  

Марина Владимировна                                                                                                     

 

Юрисконсульт-консультант 

 


